י"ט חשון, תשע"ח
8 נובמבר, 2017
MA50D1-8-1495-17

אל:
פקידי השומה

**הנדון: היטל העסקת עובדים זרים – עריכת שומות והסדרת חובות המס בניכויים
בעקבות פס"ד ע"א 4946/16 שלמה סעד ואח' נ' פקיד שומה אשקלון ואח'**

כללי:

ביום 12.9.2017 ניתן פסק דין בבית המשפט העליון במסגרת ע"א 4946/16 שלמה סעד ואח' נ' פקיד שומה אשקלון ואח' (להלן: "פסק הדין"), בפסק הדין נקבע כי על המעסיקים לשלם היטל העסקת עובדים זרים גם בגין עובדים זרים שהם מסתננים.

פסק הדין ניתן במסגרת איחוד של מספר ערעורים אזרחיים שהוגשו על פסיקות בתי המשפט המחוזיים, אשר עסקו בתחולת ההיטל על פי חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להגשת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג - 2003 (להלן: "ההיטל") על מעסיקיהם של עובדים זרים שהינם מסתננים, אשר נכנסו לישראל בניגוד לדין והמחזיקים ברישיון זמני בהתאם לסעיף 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב- 1952 (להלן: "המסתננים"). רישיון זה מוגדר כדלהלן: "רישיון זמני לישיבת ביקור למי שנמצא בישראל בלי רישיון ישיבה וניתן עליו צו הרחקה – עד ליציאתו מישראל או הרחקתו ממנה".

בנוסף, עסקו הערעורים בסוגיית זכאותם של המסתננים לנקודות זיכוי.

כאמור, בית המשפט העליון דחה את ערעורי המעסיקים וקבע כי יש לשלם היטל העסקת עובדים זרים גם בגין העסקת המסתננים.